MUZO Praha, s.r.0. - PC vikaznictvi JASU

ORGANIZACNI SLOZKY STATU

UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
PRISPEVKOVE ORGANIZACE
STATNI FONDY, POZEMKOVY FOND CESKE REPUBLIKY

IO : 00023221

Pravni forma : pfispévkova organizace
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Nazev polozky

AKTIVA CELKEM
Stala aktiva

Diouhodoby nehmotny majetek
Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
Software

Ocenitelna prava

Povolenky na emise a preferencni limity
Drobny diouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny
Uspofadaci ucet tech. zhodnoceni
Poskytnuté zalohy na diouhodoby

Diouhodoby hmotny majetek
Pozemky

Kulturni pfedméty

Stavby

Samostatné movité véci a soubory
Péstitelské celky trvalych porosti
Drobny diouhodoby hmotny majetek
Ostatni diouhodoby hmotny majetek
Nedokonéeny diouhodoby hmotny
Uspofadaci ucet tech. zhodnoceni
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby

Diouhodoby finanéni majetek
Majetkové i€asti v osobach s
Majetkové ucasti v osobach s
Dluhové cenné papiry drzené do
Dlouhodobé pujcky

Terminované vklady diouhodobé
Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek

Poskytnuté zalohy na dlouhodoby
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Rozvaha

Nazev organizace : Narodni knihovna CR
Sidlo : Klementinum 190,110 01 Praha 1

sestavena k 31.12.2013

v K¢, s pfesnosti na dvé desetinna mista

okamzik sestaveni: 12.02.2014 09:12
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BRUTTO

2298 128 101.42|

2 169 491 002.95

131 562 092.20

71 182 428.92 |
57 186 576.04

2 170 368.74|

485 660.00
537 058.50|

2037 928 910.75
121 362 640.15

5 607 663.00

1 243 348 549.37|
332 630 681.37

62 427 650.20

272 551 726.66|
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2 _ 3
OBDOBI
BEZNE
KOREKCE NETTO
564 075 638.73 1734 052462.69
560 820 614.53 1 608 670 388.42
26 968 749.74 104 593 342.46
10 231 721.00 60 950 707.92
14 142 656.00 43 043 920.04
|
2170 368.74 :
424 004.00 61 656.00
' 537 058.50
533 851 864.79 1504 077 045.96
- 121 362 640.15
5607 663.00

293 341 343.35
178 082 871.24

62 427 650.20

950 007 205.02‘
154 547 810.13

272 551 726.66

MINULE
1 578 241 048.54
1 491 216 203.03
112 497 825.06
65 123 924.02

47 273 389.04

100 512.00

1378 718 377.97
121 329 907.00

5 607 663.00

594 950 310.42
168 197 611.01

488 632 886.54

Datum tisku: 12.02.2014 ¢&as: 09.12
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pol.&. Nazev polozky
IV.  Dlouhodobé pohledavky
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci = 462
2. Diouhodobé pohledavky z postoupenych 464
3. Diouhodobé poskytnuté zalohy 465
4. Dlouhodobé pohledavky z ru¢eni 466
5.  Dlouhodobé pohledavky z nastroju 468
6. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469
7. Dilouhodobé poskytnute zalohy na 471
B. Obé&Zna aktiva
l. | Zasoby
1. | Pofizeni materialu 111
2. Material na skladé 112
3. Material na cesté 119
4. Nedokont&ena vyroba 121
5.  Polotovary viastni vyroby 122
6. Vyrobky 123
7. Pofizeni zboZi 131
8. Zbozi na skladé 132
9. ZboZi na cesté 138
10. | Ostatni zasoby 139
Il. | Kratkodobé pohledavky
1.  Odbératelé 311
2. Sménky k inkasu 312
3. Pohledavky za eskontované cenné 313
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314
5. | Jiné pohledavky z hlavni &innosti 315
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci = 316
7. | Kratkodobé pohledavky z postoupenych | 317
8. | Pohledavky z titulu dani a obdobnych 318
9. | Pohledavky ze sdilenych dani 319
10. | Pohledavky za zaméstnanci 335
11.| Za&tovani s institucemi socialniho 336
12.| Dan z pfijma 3
13. | Jiné pfimé dané | 342
14. | Dafi z pfidané hodnoty 343
15. | Jiné dané a poplatky 344
16. | Pohledavky za vybranymi ustfednimi 346
17.| Pohledavky za vybranymi mistnimi 348
18. | Pohledavky za ucastniky sdruzeni 351
19. | Kratkodobé pohledavky z ruceni 361
20. | Pevné terminové operace a opce 363
21. | Pohledavky z finan&niho zajisténi | 365
22, Pohledavky z vydanych dluhopisi 367
23. | Kratkodobé pohledavky z nastroju an
24. | Kratkodobé poskytnuté zalohy na 373 |
25. Naklady pfistich obdobi 381
26. Pfijmy pfistich obdobi 385
27.| Dohadné ucty aktivni 388
28. | Ostatni kratkodobé pohledavky 377
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BRUTTO

0.00

128 637 098.47
7 807 031.54

233 967.49

7 573 064.05

48 069 032.52
4096 932.64

373 635.00

201 348.26

2 462 844.64
593 023.00|
40 126 096.98
215 152.00
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OBDOBI
BEZNE
| MINULE
KOREKCE | NETTO
| | _
0.00 0.00 0.00
3 255 024.20‘ 125 382 074.27 | 87 024 845.51
o.on! 7 807 031.54‘ 8 110 713.02
233 967.49 296 681.17
' i
| 7 573 064.05 7 814 031.85
| |
3 255 024.20 44 814 ooa.szi 26 115 006.83
3 066 500.20 1030 432.44 1 149 582.99
| |
, 373 635.00| 1 786 800.00
| |
|
201 348.26 198 105.59
|
|
|
|
2 462 844.64 2 759 233.55
593 023.00 593 023.00
40 126 096.98 19 601 001.70
188 524.00 26 628.00 27 260.00

Datum tisku: 12.02.2014 &as: 09.12
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pol.c. Nazev polozky \uget |
| BRUTTO
Il.  Kréatkodoby finan&ni majetek ' 72 761 034.41
1. | Majetkové cenné papiry k obchodovani | 251
2. Diuhové cenné papiry k obchodovani | 253
3. | Jiné cenné papiry | 256 |
4. | Terminované vklady kratkodobé 244 |
5. | Jiné bé&Zne utty | 245 | 387 655.33
6. | Uty spravovanych prostfedki 247 |
7. Souhrnné ucty 248 |
8. | Uty pro sdileni dani a pro délenou 249 |
9.  BéiZny utet | 241 71 751 587.16
10. Bézny utet FKSP | 243 | 176 183.11
11. Zakladni béZny ufet tzemnich : 231
12. Béiné utty fondl uzemnich 236
13. Bézné utty statnich fondi 224
14. | B&zné utty fondl organizagnich slozek | 225 |
15. | Ceniny 263 172 682.34|
16. Penize na cesté 262 |
17. Pokladna 261 272 926.47|
pol.&. Nazev polozky
PASIVA CELKEM
C. Viastni kapital
. Jméni uéetni jednotky a upravujici polozky
1. | Jméni Gcetni jednotky
2. | Fond privatizace
3. | Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
4. | Kurzové rozdily
5. | Ocefiovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody
6. | Jiné ocefovaci rozdily
7. | Opravy minulych obdobi
Il. | Fondy G€etni jednotky
1. | Fond odmén
2. | Fond kulturnich a socialnich potieb
3. Rezervni fond tvofeny ze zlepSeného vysledku hospodafeni
4.  Rezervni fond z ostatnich titulQ
5. | Fond reprodukce majetku, investiéni fond
6. | Ostatni fondy
lll. | Vysledek hospodafeni
1. Vysledek hospodafeni bézného Géetniho obdobi
2. Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni
3. Vysledek hospodafeni minulych ucetnich obdobi
IV. | Pfijmovy a vydajovy Gget rozpoét.hospodareni
1.  Pfijmovy G&et organiza&nich slozek statu
2. | Zviastni vydajovy Gget
3. Uget hospodafeni statniho rozpoétu
4. Agregované pfijmy a vydaje minulych obdobi
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2 _ 3 4
OBDOBI
BEZNE .
: ; MINULE
KOREKCE | NETTO !
0.00 72 761 034.41 52 799 125.66
387 655.33; 91 901.16
! 71 751 587.16 52 237 511.72
' 176 183.11 34 745.30
172 682.34 205 399.20
272 926.47 229 568.28
1 2
! it oBDOBI
a , :
BEZNE MINULE

401 |

402
403
405

406 |

408

411
412
413
414
416
419

493
431
432

222
223

| 227
404 |

1734 052 462.69I 1578 241 048.54

1 657 042 502.07 | 1535982 101.16
|
i
1612866 859.15 1495412673.76
1629 032 314.54 1511 574 289.15

1768 306.10 | 1772 146.10

-17 933 761.49 -17 933 761.49 |

44 040 535.90 40 075 073.93

2 885 381.09 2 660 162.09
234 211.34 224 456.34
257 707.69 3 613 354.22

4013 323.36 4 469 280.47

36 649 912.42 29 107 820.81

135 107.02 . 494 353.47

135 107.02| 494 353.47
i
0.00 0.00

Datum tisku: 12.02.2014 ¢as: 09.12
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Nazev polozky

Cizi zdroje

Rezervy

Rezervy

Diouhodobé zavazky

Dilouhodobé tvéry

Pfijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobe
Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopist
Dlouhodobé pfijaté zalohy

Dlouhodobé zavazky z ruéeni

Dlouhodobé sménky k uhradé

Dlouhodobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici
Ostatni dlouhodobé zavazky

Diouhodobé pfijaté zalohy na transfery

Kratkodobé zavazky

Kratkodobé uvéry

Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
Kratkodobé zavazky z vydanych diuhopist
Jiné kratkodobé pujéky

Dodavatelé

Sménky k uhradé

Kratkodobé pfijaté zalohy

| Zavazky z délené spravy a kauci

Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Pfijaté zalohy dani

.| Zavazky z vybéru dani

Zavazky ze sdilenych dani

Zaméstnanci

Jiné zavazky vuéi zaméstnancum

Zuétovani s institucemi socialniho zabezpeéeni a zdravotniho pojisténi
Dari z pfijma

Jiné pfimé dané

Dan z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky

Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce

. Zavazky k vybranym ustfednim viadnim institucim

Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim

. Zavazky k ucastnikum sdruZeni

.| Kratkodobé zavazky z ruéeni

. Pevné terminové operace a opce

. Zavazky z neukonéenych finanénich operaci
. Zavazky z finan€niho zajiSténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirl a podill
Kratkodobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

| Vydaje pfistich obdobi
| Vynosy pfistich obdobi
| Dohadné uéty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky
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451
452
453
455 |
456
457

459
472

281
282
283
289
321
322
324
325
326
327
328
329
331
333
336
34
342
343

345
347
349
352
362
363 |

| 364 |

378

366 |
368 |
ar2 |
374
383
384
389

1 |

0BDOBI

BEZNE

77 009 960.62
0.00

77 009 960.62

16 887 111.12

9 309 201.50

5 160 788.00 |
261 950.00
1 260 839.00
2 495 050.00

259.00

549 212.10

40 075 095.27

560 873.94
449 580.69 |

MINULE

42 258 947.38
0.00

0.00

42 258 947.38

2 451 070.79

9 755 735.50
5 573 050.00

849 590.00
1230 110.00

160.00
219 749.05

19 229 344.70

2 679 607.24
270 530.10

Datum tisku: 12.02.2014 ¢as: 09.12



